1

DECRETO MUNICIPAL Nº 111/24, DE 12 DE AGOSTO DE 2024.
Dispõe sobre regulamentação do Artigo 152 da Lei Complementar nº 045/2005, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Os efeitos para concessão do Adicional de Nível Superior, constante do Artigo 152 da Lei Complementar nº 045, de 03 de novembro de 2005, dar-se-á a partir da data do deferimento da solicitação, expedido pela Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos, vedada sua retroação.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 12 de agosto de 2024.

 DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

            Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.